公印省略

2025年 12月 20日

関係学校長 様

栃木県テニス協会長   上野 通子

 栃高体連テニス専門部長 髙木 伸一

部活動レベルアップ講習会について（テニスの基本を見直そう） （案内）

 日頃より本協会およびテニス競技につきまして特段のご理解とご協力をいただきありがと

うございます。

このたび、テニスを始めて間もない女子選手を対象に下記のように講習会を開催いたします

ので、貴校関係者の参加についてご高配をいただけますようお願いいたします。

また、日ごろの指導にも参考になると思いますので顧問の方々もご参加くださいますようお願

いいたします。

記

１．期 日   2026年 2月 28日(土) 9：00～16：00

                 受付 8：30～

２．会 場   栃木県立宇都宮女子高等学校テニスコート

３．講 師   神谷 勝則（JTA Ｓ級エリートコーチ）

        松尾 一希（JTA フィジカルトレーナ）

         青山 椎名（YONEX）

４．対 象   高校に入ってテニスを始めた女子選手 先着 30名

５，申し込み  電話・メールで学校・参加者名を｢栃木県テニス協会 吉羽｣までお申し込み

下さい。

        (☎ 090-7712-3388 、e-mail:yoshiba-k01@lake.ocn.ne.jp)

６．申込期日  2026年 2月 20日

公印省略

2025年 12月 20日

関係学校テニス部顧問 様

栃木県テニス協会長   上野 通子

 栃高体連テニス専門部長 髙木 伸一

部活動レベルアップ講習会について（テニスの基本を見直そう） （案内）

 日頃より本協会およびテニス競技につきまして特段のご理解とご協力をいただきありがと

うございます。

このたび、テニスを始めて間もない女子選手を対象に下記のように講習会を開催いたします

ので、ご参加くださいますようお願いいたします。

また、日ごろの指導にも参考になると思いますので顧問の方々もご参加くださいますようあわ

せてお願いいたします。

記

１．期 日   2026年 2月 28日(土) 9：00～16：00

                 受付 8：30～

２．会 場   栃木県立宇都宮女子高等学校テニスコート

３．講 師   神谷 勝則（JTA Ｓ級エリートコーチ）

        松尾 一希（JTA フィジカルトレーナ）

         青山 椎名（YONEX）

４．対 象   高校に入ってテニスを始めた女子選手 先着 30名

５，申し込み  電話・メールで学校・参加者名を｢栃木県テニス協会 吉羽｣までお申し込み

下さい。

        (☎ 090-7712-3388 、e-mail:yoshiba-k01@lake.ocn.ne.jp)

６．申込期日  2026年 2月 20日